様式第１号（第３条関係）

指定申請書

令和　　年　　月　　日

　加東市長　　　　様

所　 在 　地
名　　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

企業立地奨励金の交付を受ける企業等として指定を受けたいので、加東市企業立地促進条例第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　本社の所在地、名称及び代表者の氏名

２　新設工場等の所在地、名称及び代表者の氏名

添付書類
(1)　別紙「新設工場等事業計画書」
(2)　法人にあっては、履歴事項全部証明書
(3)　法人にあっては、直近の株主総会等資料
(4)　市税完納証明書及び水道料金完納証明書
(5)　土地利用計画平面図及び位置図
(6)　その他指示する書類

別紙

新設工場等事業計画書

第１　企業等の概要

(1)　商号

(2)　事業内容

(3)　設立年月日

(4)　資本金

(5)　沿革

(6)　業界における実績

(7)　その他特筆する事項

第２　新設工場等の概要

　(1)　区分（該当項目を○で囲んでください。）
　　　　①新設　②増築　③改築　④移設

(2)　新設等の目的

(3)　事業内容（産業の種類及び主な内容）

(4)　事業開始年月日

(5)　投下固定資産額

	面積（㎡）
	固定資産評価額（円）

	土地
	2,962
	11,351,865

	家屋
	2,923.19
	265,461,809

	償却資産
	―
	214,512,780

	合　計
	491,326,454

(6)　常時雇用する従業者数(正社員及び臨時社員)

(7)　その他参考事項